
 

 

 

 

 

 

 
 

О частичном изменении и дополнении 

приказа №868 от 01.09.2023 г.  

в связи с кадровыми изменениями в БГТУ 

 

 

 

В частичное изменение и дополнение приказа №868 от 01.09.2023 г. на 

основании кадровых изменений в БГТУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вывести  из состава комиссии по назначению стипендий и выплат 

нуждающимся обучающимся вуза на 2023/2024 учебный  год следующих 

членов: 

1.1. Стрелев В.А.  обучающийся группы О-18-ПТМК-пмк-С, заместитель 

председателя совета обучающихся УНТИ по общественной и волонтёрской 

деятельности; 

1.2. Дубинин Д.А.- обучающийся группы О-20-ЭМ-ттн-Б, председатель 

совета обучающихся УНИТ; 

1.3. Шпаков В.С. - обучающийся группы О-21-МАШ-отсп-Б,  заместитель 

председателя совета обучающихся МТФ по спортивной деятельности; 

1.4. Катомина В.Е.- обучающийся группы О-20-ПИ-кис-Б, заместитель 

председателя совета обучающихся ФОЦЭ по культурно-творческой 

деятельности; 

1.5. Будаева У.Н. - обучающийся  группы О-20-ПРО-1-СПО, председатель 

Совета обучающихся ПК БГТУ. 

2. Ввести в состав комиссии по назначению стипендий и выплат 

нуждающимся обучающимся вуза на 2023/2024 учебный  год следующих 

членов: 

2.1. Кураленко П.Р. - обучающийся группы О-22-ПИ-итцэ-Б, председатель 

совета обучающихся ФОЦЭ; 

2.2. Калмыков А.С. - обучающийся группы О-22-ТБ-бттп-Б, председатель 

совета обучающихся МТФ; 

2.3. Гордеева А.И. - обучающийся группы О-22-АТП-аутп-Б, заместитель 

председателя УНТИ по общественной и волонтерской деятельности; 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БГТУ) 
 

КОПИЯ   ПРИКАЗА 

__09.10.2023___ г. Брянск № __1034___ 

 

 
 



 
продолжение  приказа 

№ 1034 от 09.10.2023 

 

 

2 

2.4. Кобзева Д.М.- обучающийся группы О-22-АТП-аутп-Б, заместитель 

председателя УНИТ по общественной и волонтерской деятельности; 

2.5. Губарева М.С. - обучающийся группы О-22-ТМ-2-СПО, председатель 

совета обучающихся ПК БГТУ 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  проректора по 

молодёжной политике и воспитательной работе Симкина А.З. 

 

4. Управлению делопроизводством университета приказ довести до 

сведения структурных подразделений университета. 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор О.Н. Федонин 
(подпись) 

О.Н. Федонин 

Проект подготовил        
Начальник управления  
по воспитательной  
и социальной работе   ________________ П.Ю. Урсегова 
 

 

Верно: 

Начальник управления  

делопроизводством        _    Н.И. Диомидова 
 

 

 

 

 
 
 


